
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

* E' presente una trave, dell'altezza di circa 8mt,  che taglia a metà orizzontalmente la pedana di gara

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 12.00 (circa)

1° TURNO
1 MAGISTRO GLORIA NICOLE (8291) 13-10-2012 cerchio

2 MANCINI ZOE (3496) 03-01-2012 c.l.

3 NARDONE SARA (37804) 27-01-2012 c.l.

4 OLIVIERO ELEONORA (9940) 30-10-2012 c.l.

5 POMPEO CLAUDIA (10938) 16-05-2012 cerchio

6 RICCIARINI OLIVIA (5582) 21-09-2012 clavette

7 RONDINI REBECCA (5386) 03-10-2012 c.l.

8 VAGHETTI REBECCA (11065) 10-10-2012 clavette

9 BAZHENOVA VIKTORIA (5759) 03-10-2012 cerchio

10 CIANCIA VIOLA (37795) 23-02-2012 cerchio

11 CITO EMMA (40247) 18-03-2012 fune

12 CRESPI AURORA (30152) 04-05-2012 fune

13 DAINELLI ALLEGRA (5317) 26-02-2012 c.l.

14 FABBRI VIOLA (29948) 25-06-2012 c.l.

15 FERRI MARISOL (9773) 01-02-2012 cerchio

16 GASPERINI GINEVRA (3463) 24-02-2012 fune

17 MAGISTRO GLORIA NICOLE (8291) 13-10-2012 clavette

18 MANCINI ZOE (3496) 03-01-2012 palla

19 NARDONE SARA (37804) 27-01-2012 palla

20 OLIVIERO ELEONORA (9940) 30-10-2012 cerchio

21 POMPEO CLAUDIA (10938) 16-05-2012 nastro

22 RICCIARINI OLIVIA (5582) 21-09-2012 nastro

23 RONDINI REBECCA (5386) 03-10-2012 palla

24 VAGHETTI REBECCA (11065) 10-10-2012 nastro

25 BAZHENOVA VIKTORIA (5759) 03-10-2012 palla

26 CIANCIA VIOLA (37795) 23-02-2012 clavette

27 CITO EMMA (40247) 18-03-2012 cerchio

28 CRESPI AURORA (30152) 04-05-2012 cerchio

29 DAINELLI ALLEGRA (5317) 26-02-2012 palla

30 FABBRI VIOLA (29948) 25-06-2012 cerchio

31 FERRI MARISOL (9773) 01-02-2012 palla

32 GASPERINI GINEVRA (3463) 24-02-2012 clavette

a seguire 2° TURNO
33 ISOLICA LUDOVICA (41126) 14-02-2013 cerchio

34 LASSI STELLA (5164) 21-07-2013 palla

35 LO RUSSO VITTORIA (11187) 11-10-2013 c.l.

36 LONGINI VIOLA (9786) 18-09-2013 c.l.

37 MALETTI EMMA (35351) 12-10-2013 fune

38 massei victoria (5995) 16-01-2013 fune

39 MUGNAINI LINDA (5200) 05-05-2013 fune

40 NOCITRA ILENIA (8302) 12-03-2013 c.l.

41 PAGANI EMMA (11224) 13-01-2013 c.l.

42 PAGNANI GIORGIA (11056) 07-03-2013 fune

43 PISCAGLIA LUCIA (29968) 27-07-2013 c.l.

44 ROSSI FIAMMA (5231) 27-05-2013 cerchio

45 TORBIDONI ALICE (34837) 02-09-2013 fune

46 ZAMPA VICTORIA (34843) 07-08-2013 cerchio

47 ZUCCARO GAIA (6591) 11-10-2013 palla

48 ARISTE' ARIANNA (34732) 23-07-2013 clavette

49 BANCI ASIA (5534) 17-09-2013 c.l.

50 BARTALESI SOFIA (5869) 21-03-2013 c.l.

51 BORTOLUSSI NOEMI (40238) 18-06-2013 c.l.
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52 BUFFINI ELEONORA (5296) 04-07-2013 cerchio

53 CRESCENZI SOFIA (5925) 15-06-2013 cerchio

54 DE ASTIS CHIARA (11049) 07-06-2013 fune

55 FOTI ANITA LUCE (11165) 07-08-2013 palla

56 GAZZA VITTORIA (9778) 12-08-2013 c.l.

57 grasso sofia (11180) 03-04-2013 c.l.

58 ISOLICA LUDOVICA (41126) 14-02-2013 clavette

59 LASSI STELLA (5164) 21-07-2013 nastro

60 LO RUSSO VITTORIA (11187) 11-10-2013 nastro

61 LONGINI VIOLA (9786) 18-09-2013 palla

62 MALETTI EMMA (35351) 12-10-2013 palla

63 massei victoria (5995) 16-01-2013 palla

64 MUGNAINI LINDA (5200) 05-05-2013 palla

65 NOCITRA ILENIA (8302) 12-03-2013 cerchio

66 PAGANI EMMA (11224) 13-01-2013 cerchio

67 PAGNANI GIORGIA (11056) 07-03-2013 cerchio

68 PISCAGLIA LUCIA (29968) 27-07-2013 palla

69 ROSSI FIAMMA (5231) 27-05-2013 palla

70 TORBIDONI ALICE (34837) 02-09-2013 clavette

71 ZAMPA VICTORIA (34843) 07-08-2013 palla

72 ZUCCARO GAIA (6591) 11-10-2013 clavette

73 ARISTE' ARIANNA (34732) 23-07-2013 nastro

74 BANCI ASIA (5534) 17-09-2013 palla

75 BARTALESI SOFIA (5869) 21-03-2013 clavette

76 BORTOLUSSI NOEMI (40238) 18-06-2013 palla

77 BUFFINI ELEONORA (5296) 04-07-2013 nastro

78 CRESCENZI SOFIA (5925) 15-06-2013 nastro

79 DE ASTIS CHIARA (11049) 07-06-2013 palla

80 FOTI ANITA LUCE (11165) 07-08-2013 nastro

81 GAZZA VITTORIA (9778) 12-08-2013 cerchio

82 grasso sofia (11180) 03-04-2013 cerchio

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 13.00 alle ore 14.30 (circa)

1 MASSEI ANNA (35331) 25-08-2012 clavette

2 MIGLIORINO ARIANNA (10897) 13-09-2012 cerchio

3 OFFREDI EMMA (30444) 24-05-2012 c.l.

4 PALMIERI ANNA (10921) 04-10-2012 palla

5 PAOLIERI SOFIA (10923) 22-03-2012 palla

6 PARROTTA REBECCA (10929) 01-02-2012 cerchio

7 RANIERI STELLA (36054) 13-03-2012 cerchio

8 RICCINA ELENA (8318) 02-12-2012 cerchio

9 RIGATTIERI GIULIA (10951) 23-01-2013 cerchio

10 RUIZ  CEBALLOS GAIA (8321) 07-03-2012 cerchio

11 SECCHI NAILU' (9958) 29-03-2012 cerchio

12 VICINI MARTINA (29978) 07-02-2012 cerchio

13 ARLEONI MILA (35342) 05-08-2012 cerchio

14 BRANCHI ANNA (5105) 30-07-2013 c.l.

15 BRIGLIADORI BEATRICE (29931) 09-09-2012 c.l.

16 BUCCHI GAIA ISABEL (10781) 05-12-2012 cerchio

17 BUOMPANE SARA (30420) 20-08-2012 cerchio

18 CAPRIA ASIA (37144) 11-12-2012 c.l.

19 DEGLI ANTONI NICOLE (37433) 23-07-2012 clavette

20 FRATONI GIULIA (6757) 26-09-2012 cerchio

21 GALLETTA EMMA (11167) 18-07-2012 palla

22 MASSEI ANNA (35331) 25-08-2012 nastro

23 MIGLIORINO ARIANNA (10897) 13-09-2012 palla

24 OFFREDI EMMA (30444) 24-05-2012 cerchio

25 PALMIERI ANNA (10921) 04-10-2012 nastro

26 PAOLIERI SOFIA (10923) 22-03-2012 clavette

27 PARROTTA REBECCA (10929) 01-02-2012 clavette

28 RANIERI STELLA (36054) 13-03-2012 palla

29 RICCINA ELENA (8318) 02-12-2012 clavette

30 RIGATTIERI GIULIA (10951) 23-01-2013 nastro

31 RUIZ  CEBALLOS GAIA (8321) 07-03-2012 clavette

32 SECCHI NAILU' (9958) 29-03-2012 clavette

33 VICINI MARTINA (29978) 07-02-2012 palla

34 ARLEONI MILA (35342) 05-08-2012 clavette

35 BRANCHI ANNA (5105) 30-07-2013 palla

36 BRIGLIADORI BEATRICE (29931) 09-09-2012 cerchio

37 BUCCHI GAIA ISABEL (10781) 05-12-2012 clavette

38 BUOMPANE SARA (30420) 20-08-2012 palla

39 CAPRIA ASIA (37144) 11-12-2012 nastro

40 DEGLI ANTONI NICOLE (37433) 23-07-2012 nastro

41 FRATONI GIULIA (6757) 26-09-2012 clavette

42 GALLETTA EMMA (11167) 18-07-2012 clavette

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ALLIEVE ELITE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 05.06.24

MERCOLEDI' 5 giugno 2024



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 15.15 alle ore 17.15 (circa)

1 LANDINI ANNA (4330) 25-08-2015 c.l.

2 MARTINELLI NADIA (5992) 27-05-2015 palla

3 MAZZOTTI BIANCA (11053) 03-12-2014 fune

4 MINARDI SOFIA (3513) 18-09-2014 cerchio

5 PERJU NECTARIA (41174) 23-11-2015 c.l.

6 ROSETTI AGNESE (11354) 04-01-2014 c.l.

7 SBREGLIA GIORGIA (10968) 25-05-2015 c.l.

8 SCIALINO ELENA (11271) 03-12-2014 c.l.

9 SPONSALE GEMMA (10976) 13-10-2014 c.l.

10 SULEJMANI STELA (11061) 29-01-2014 cerchio

11 TAVERNI ANNA (5245) 04-10-2014 fune

12 TEMPESTI GRETA (6329) 12-10-2015 c.l.

13 VANNINI BIANCA (11290) 06-09-2015 fune

14 ASOLI SOLE (10753) 20-10-2014 c.l.

15 CAFISSI REGINA (10788) 02-05-2014 c.l.

16 CARAVELLO ELENA (5302) 29-11-2014 c.l.

17 COLOMBI CLOE (8269) 03-11-2015 c.l.

18 CONTI ARIANNA (29940) 25-08-2014 c.l.

19 DE VITA AURORA (3419) 25-11-2014 c.l.

20 D'ERCOLE LAVINIA (5939) 22-06-2015 c.l.

21 DI DOMENICO GIORGIA (5133) 01-06-2014 palla

22 DI SANO ADELE (6179) 20-07-2014 c.l.

23 FAGGIOLI LIVIA (5142) 13-09-2014 cerchio

24 Galli Elena (5333) 04-06-2014 cerchio

25 GIOMI AGATA (10849) 11-04-2014 c.l.

26 GNESI AURORA (10135) 05-03-2014 c.l.

27 GUIDI SOFIA (5973) 26-04-2014 c.l.

28 LANDINI ANNA (4330) 25-08-2015 palla

29 MAZZOTTI BIANCA (11053) 03-12-2014 cerchio

30 MINARDI SOFIA (3513) 18-09-2014 nastro

31 PERJU NECTARIA (41174) 23-11-2015 palla

32 ROSETTI AGNESE (11354) 04-01-2014 fune

33 SBREGLIA GIORGIA (10968) 25-05-2015 palla

34 SCIALINO ELENA (11271) 03-12-2014 cerchio

35 SPONSALE GEMMA (10976) 13-10-2014 cerchio

36 SULEJMANI STELA (11061) 29-01-2014 clavette

37 TEMPESTI GRETA (6329) 12-10-2015 cerchio

38 VANNINI BIANCA (11290) 06-09-2015 palla

39 ASOLI SOLE (10753) 20-10-2014 palla

40 CAFISSI REGINA (10788) 02-05-2014 cerchio

41 CARAVELLO ELENA (5302) 29-11-2014 clavette

42 COLOMBI CLOE (8269) 03-11-2015 palla

43 CONTI ARIANNA (29940) 25-08-2014 cerchio

44 DE VITA AURORA (3419) 25-11-2014 clavette

45 DI SANO ADELE (6179) 20-07-2014 cerchio

46 Galli Elena (5333) 04-06-2014 palla

47 GIOMI AGATA (10849) 11-04-2014 palla

48 GNESI AURORA (10135) 05-03-2014 palla

49 GUIDI SOFIA (5973) 26-04-2014 fune

al termine premiazioni
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ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 18.00 alle ore 19.30 (circa)

1 PAOLI DENISE (11230) 08-03-2013 4a cat. ALL 2013 c.l.

2 BEI AURORA (11105) 23-05-2013 4a cat. ALL 2013 c.l.

3 CARETTI YLENIA (5774) 06-06-2013 4a cat. ALL 2013 fune

4 KOPERNICKA SARA ESTELLE (14784) 29-02-2012 4a cat. ALL 2012 cerchio

5 MAIONE LAURA ELENA (29957) 10-09-2012 4a cat. ALL 2012 cerchio

6 MEOZZI BIANCA (11212) 13-09-2012 4a cat. ALL 2012 cerchio

7 MULARONI CHANTAL (29963) 13-07-2012 4a cat. ALL 2012 cerchio

8 NIGIDO GAIA (5831) 26-01-2012 4a cat. ALL 2012 palla

9 VANNONI LUDOVICA (29977) 09-01-2012 4a cat. ALL 2012 cerchio

10 AONO NOEMI (11091) 15-04-2012 4a cat. ALL 2012 cerchio

11 BROGI SOFIA (11121) 29-06-2012 4a cat. ALL 2012 palla

12 PAOLI DENISE (11230) 08-03-2013 4a cat. ALL 2013 clavette

13 BEI AURORA (11105) 23-05-2013 4a cat. ALL 2013 clavette

14 CARETTI YLENIA (5774) 06-06-2013 4a cat. ALL 2013 cerchio

15 KOPERNICKA SARA ESTELLE (14784) 29-02-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

16 MAIONE LAURA ELENA (29957) 10-09-2012 4a cat. ALL 2012 palla

17 MEOZZI BIANCA (11212) 13-09-2012 4a cat. ALL 2012 palla

18 MULARONI CHANTAL (29963) 13-07-2012 4a cat. ALL 2012 palla

19 NIGIDO GAIA (5831) 26-01-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

20 VANNONI LUDOVICA (29977) 09-01-2012 4a cat. ALL 2012 palla

21 AONO NOEMI (11091) 15-04-2012 4a cat. ALL 2012 palla

22 BROGI SOFIA (11121) 29-06-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

23 PAOLI DENISE (11230) 08-03-2013 4a cat. ALL 2013 nastro

24 BEI AURORA (11105) 23-05-2013 4a cat. ALL 2013 nastro

25 CARETTI YLENIA (5774) 06-06-2013 4a cat. ALL 2013 clavette

26 KOPERNICKA SARA ESTELLE (14784) 29-02-2012 4a cat. ALL 2012 nastro

27 MAIONE LAURA ELENA (29957) 10-09-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

28 MEOZZI BIANCA (11212) 13-09-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

29 MULARONI CHANTAL (29963) 13-07-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

30 NIGIDO GAIA (5831) 26-01-2012 4a cat. ALL 2012 nastro

31 VANNONI LUDOVICA (29977) 09-01-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

32 AONO NOEMI (11091) 15-04-2012 4a cat. ALL 2012 clavette

33 BROGI SOFIA (11121) 29-06-2012 4a cat. ALL 2012 nastro

al termine premiazioni
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